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производот.

CS4245K-DQZ

Број на дел CS4245K-DQZ Статус на RoHs

Производител / марка Cirrus Logic Stock Condition 10739 pcs stock

Опис на производот IC 24-BIT 192KHZ STR CDC W/PGA & Брод од Hong Kong

Табли CS4245.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 80 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs

$5.995 $5.415 $5.163 $4.483 $4.282 $3.904 $3.564

Напон - снабдување, дигитален 3.13V ~ 5.25V Напон - снабдување, аналоген 3.13V ~ 5.25V

Тип Stereo Audio Уред за уред за снабдувач 48-LQFP (7x7)

Сигма Делта Yes Серија -

S / N Ratio, ADCs / DACs (db) Typ 95 / 90 Резолуција (битови) 24 b

Пакет / дело 48-LQFP Пакет Tray

Работна температура -40°C ~ 105°C Број на ADC / DAC 2 / 2

Тип на монтирање Surface Mount Динамички опсег, ADCs / DACs (db)
Typ 104 / 104

Интерфејс на податоци Serial

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили

2023/09/15

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

Спецификации на од CS4245K-DQZ

Поврзани вести

10739 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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